АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 декабря 2013 г. № 92
село Коломыцево

О внесении изменений и дополнений в
постановление от 27.05.2013 г № 49 «Об
утверждении административного регламента
осуществления муниципального контроля за
сохранностью автомобильных дорог местного
значения в границах населенных пунктов
Коломыцевского сельского поселения
Лискинского муниципального района Воронежской области.»

В целях приведения постановления администрации Коломыцевского сельского поселения №49 от 27.05.2013 г «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за
сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация Коломыцевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 27.05.2013 г № 49 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.»:

1.1. Подпункт 3 пункт 3.1.2. Регламента изложить в следующей редакции:
« 3) начала осуществления юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем предпринимательской деятельности в соответствии с представленным в уполномоченный Правительством Российской Федерации в соответствующей сфере федеральный орган исполнительной власти уведомлением о начале осуществления отдельных видов предпринимательской деятельности в случае выполнения работ или предоставления услуг, требующих представления указанного уведомления.»

1.2. Подпункт 4 пункта 3.1.3. Регламента изложить в следующей редакции:
« 4) наименование органа государственного контроля (надзора) или органа муниципального контроля, осуществляющих конкретную плановую проверку. При проведении плановой проверки органами государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля совместно указываются наименования всех участвующих в такой проверке органов.»
1.3. Подпункт 5 пункта 3.1.8. Регламента изложить в следующей редакции:
« 5) правовые основания проведения проверки, в том числе подлежащие проверке обязательные требования и требования, установленные муниципальными правовыми актами;»

1.4. Подпункт 7 пункта 3.5.2. Регламента изложить в следующей редакции:
« 7) сведения о результатах проверки, в том числе о выявленных нарушениях обязательных требований и требований, установленных муниципальными правовыми актами, об их характере и о лицах, допустивших указанные нарушения;»
2. Обнародовать настоящее постановление.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Коломыцевского сельского поселения: И.В.Жидкова